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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

e-CTIM TECH 133/2013  19 November 2013  

TO ALL MEMBERS 

 

TECHNICAL 
 

 
Letter to Ministry of Finance (MOF) on Finance Bill (No.2) 2013 
 

Further to the e-CTIM TECH 127 of 2013, members are informed that the Institute has submitted 
another letter to the MOF to highlight the following matters:- 

 

(a) Appeal against deemed assessment (Subsection 99(4)); 

(b) Disallowance of expense due to failure to furnish information (Subsection 39(1A)); 

(c) Filing of corporate tax returns based on audited accounts (Subsection 77A(4)); 

(d) Definition of “entertainment” (Section 18); and 

(e) Definition of “director” (Paragraph 75A(2)(b)). 

 

Members may view the letter to MOF on CTIM website. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disclaimer 

This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care 
in the preparation and compilation of the information contained in this E-CTIM.  CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this E-
CTIM. 

http://www.ctim.org.my/file/news/50/02309_e-CTIM%20TECH%20127-2013%20-%20Letter%20to%20MoF%20on%20Issues%20on%20Finance%20Bill%20(No.2)%202013.pdf
http://www.ctim.org.my/file/news/195/02352_Letter%20to%20Dato%20Siti%20Halimah-2014%20Budget-Finance%20Bill%20(No%202)%202013%20(F131113).pdf

